dopmMa cBeeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2016 roaa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Po3os Cepren MBaHoBMY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002373

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.12.2007
yneHos POO
1op. nnuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue o
A0roBoOp Ha cocTaBJieHus onpepenseMoun
06 KBasIn(PUKaLUUOHHOIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecraTa
OLUEHKM
000 a
1-H " q)Mp:/I 13.01.2016 UMyLLLIECTBO pbIHOYHasA
aKkcnepT
000 a
02/01-A® " CpMp:/I 18.01.2016 KBaApPOLMK pbIHOYHas
aKcnepT
000
04/01-A® " q)mp:/la 20.01.2016 aBTOMO6UNb pbIHOYHas
aKkcnepT
000
6/02-A® y Cbl/lp:lla 05.02.2016 aBTOMOb6UIb pbIHOYHasA
aKkcnepT
000 dmpma
7/02-A® y ¢ p" 08.02.2016 TpakKTop pblHOYHaA
akcnepT
000 cupma
09/02-A® \ y 10.02.2016 aBToMOobMM pblHOYHaA
kcnepT
000 cupma
10/02-A® . . 16.02.2016 aBTOMO6MIN PbIHOYHaA
aKkcnepT
000 a
2-H " q)Mp:/I 19.02.2016 3eMeJIbHbIN Yy4acToK pbIHOYHas
aKkcnepT
000 a
13/02-A® . CpMp:/l 25.02.2016 aBTOMO6MIN pbIHOYHaA
aKkcnepT
000 a
3-H (bvpm 25.01.2016 rap>xHbii 6okc pblHOYHas

"IkcnepT"



16/03-A®

17/03-A®

20/03-A®

22/03-A®

24/03-A®

25/03-A®

26/03-A®

27/03-A®

29/03-A®

08/02-A®

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 cupma
"SkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 dupma
"IkcnepT"

000 cupma
"IkcnepT"

000 c¢upma
"SkcnepT"

16.02.2016

19.02.2016

09.03.2016

14.03.2016

16.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

22.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

31.03.2016

25.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

28.03.2016

UMYLLLECTBO

3eMeJIbHbIN y4acCToK "
paCI'IOJ'IO)KEHHbIVI Ha HEM OOM

aBTomobunn

aBTomobunn

MOTOLIMKIT

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

nogka

PYyXbé

MMYLLECTBO

UMYLLLECTBO

KBagpouunkn

3eMeJSIbHbIA Y4aCTOK N XXWNI0Nn
oM

nmMmyulecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10-H

11-H

000 dumpma 22.03.2016
"3kchnepT"
000 dupma

28.03.2016
"SkcnepT"

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK n
pacnono>XeHHbI Ha HeM A0M

nmMmyulecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



