Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Розов Сергей Иванович 002373 26.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1-н	ООО фирма "Эксперт"	13.01.2016	имущество	рыночная
						02/01-АФ	ООО фирма "Эксперт"	18.01.2016	квадроцикл	рыночная
04/01-АФ	ООО фирма "Эксперт"	20.01.2016	автомобиль	рыночная						
6/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	05.02.2016	автомобиль	рыночная						
7/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	08.02.2016	трактор	рыночная						
09/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	10.02.2016	автомобили	рыночная						
10/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	16.02.2016	автомобили	рыночная						
2-н	ООО фирма "Эксперт"	19.02.2016	земельный участок	рыночная						
13/02-АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.02.2016	автомобили	рыночная						
3-н	ООО фирма "Эксперт"	25.01.2016	гаржный бокс	рыночная						

4-н	ООО фирма "Эксперт"	16.02.2016	имущество	рыночная
5-н	ООО фирма "Эксперт"	19.02.2016	земельный участок и расположенный на нем дом	рыночная
16/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	09.03.2016	автомобили	рыночная
17/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	14.03.2016	автомобили	рыночная
20/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	16.03.2016	мотоцикл	рыночная
22/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2016	автомобиль	рыночная
24/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	23.03.2016	автомобиль	рыночная
25/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	22.03.2016	автомобиль	рыночная
26/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.03.2016	автомобиль	рыночная
27/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	25.03.2016	лодка	рыночная
29/03-АФ	ООО фирма "Эксперт"	28.03.2016	ружьё	рыночная
6-н	ООО фирма "Эксперт"	31.03.2016	имущество	рыночная
7-н	ООО фирма "Эксперт"	25.03.2016	имущество	рыночная
08/02-АФ	000 фирма "Эксперт"	28.03.2016	квадроцикл	рыночная стоимость
8-н	ООО фирма "Эксперт"	28.03.2016	земельный участок и жилой дом	рыночная
9-н	ООО фирма "Эксперт"	28.03.2016	имущество	рыночная

10-н	ООО фирма "Эксперт"	22.03.2016	земельный участок и расположенный на нем дом	рыночная
11-н	ООО фирма "Эксперт"	28.03.2016	имущество	рыночная